Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação Ha

disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos. É

5.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela ARP. ”

5.3. O valor total dos produtos ora contratados é de R$ 161
mil, quatrocentos e trinta e q

4,00 (cento e sessenta e um
AGAMEMNON AUGUSTO (Assinado de forma digita! por AGAMEMNON2

5.4. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes da
proposta aceita pelo CONTRATANTE, inclusive despesas com fretes e outros.

5.5. Os pagamentos devidos à Contratada serão depositados em conta corrente, pela

[...]

GESTÃO PÚBLICA BRASIL, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ n.º 40.178.961/0001-05, com sede na Rua Francisco
Rocha, 198, Batel, Curitiba, Paraná, CEP 80.420-130, nos dias 26, 27
e 28 de março de 2025. O valor total da prestação dos serviços é de
R$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinquenta reais), para um total de
cinco inscrições individuais de R$ 1.490,00 (mil quatrocentos e
noventa reais), para os seguintes agentes públicos: i. E:
Orchanheski; ii. Luiz Gomes da Costa Júnior; iii, Jorge Luiz Mo:
iv. João Eduardo Cordeiro; v. Marcelo José Ferreira. Publique-: -sefPsl
Diário Oficial e Portal de Acesso à Informação e Transparência de